
ZARZĄDZENIE NR 143/2018
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 28 grudnia 2018 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2018 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432), art. 222 ust. 4, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000, 62, 1366, 1693 i 1669) oraz 
§ 16 uchwały Nr 397/XLI/2017 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 19 grudnia 
2017 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2018 rok zarządzam, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 397/XLI/2017 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2018 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 15/2018 Burmistrza Śremu z dnia 30 stycznia 
2018 r., zarządzeniem Nr 24/2018 Burmistrza Śremu z dnia 27 lutego 2018 r., 
uchwałą Nr 421/XLIII/2018 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 29 marca 
2018 r., zarządzeniem Nr 34/2018 Burmistrza Śremu z dnia 6 kwietnia 
2018 r., uchwałą Nr 436/XLIV/2018 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
26 kwietnia 2018 r., zarządzeniem Nr 39/2018 Burmistrza Śremu z dnia 
30 kwietnia 2018 r., zarządzeniem Nr 45/2018 Burmistrza Śremu z dnia 
15 maja 2018 r., zarządzeniem Nr 55/2018 Burmistrza Śremu z dnia 28 maja 
2018 r., uchwałą Nr 461/XLVI/2018 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
28 czerwca 2018 r., zarządzeniem Nr 62/2018 Burmistrza Śremu z dnia 
29 czerwca 2018 r., zarządzeniem Nr 70/2018 Burmistrza Śremu z dnia 
16 lipca 2018 r., zarządzeniem Nr 79/2018 Burmistrza Śremu z dnia 
20 sierpnia 2018 r., zarządzeniem Nr 84/2018 Burmistrza Śremu z dnia 
3 września 2018 r., zarządzeniem Nr 90/2018 Burmistrza Śremu z dnia 
24 września 2018 r., zarządzeniem Nr 94/2018 Burmistrza Śremu z dnia 
11 października 2018 r., uchwałą Nr 480/XLIX/2018 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 18 października 2018 r., zarządzeniem Nr 95/2018 
Burmistrza Śremu z dnia 25 października 2018 r., zarządzeniem Nr 106/2018 
Burmistrza Śremu z dnia 19 listopada 2018 r., uchwałą Nr 15/II/2018 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 13 grudnia 2018 r., zarządzeniem Nr 131/2018 
Burmistrza Śremu z dnia 14 grudnia 2018 r. wprowadza się następujące 
zmiany:
1) w § 9 pkt 1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 15 200,00 zł, plan po 

zmianach 178 800,00 zł;

Id: 314DA63F-15DF-4945-8A2C-6C352C7320CE. Przyjęty Strona 1



2) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej - Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;

3) zmienia się treść załącznika nr 7 do uchwały budżetowej - Plan dochodów 
z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 
związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi, II. Wydatki, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia;

4) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, II. Wydatki, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 15 200,00 zł związane 

jest z zabezpieczeniem środków na:
a) wpłaty na rzecz izb rolniczych (200,00 zł),
b) zakup energii (15 000,00 zł).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 314DA63F-15DF-4945-8A2C-6C352C7320CE. Przyjęty Strona 2



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 1

Rolnictwo i łowiectwo010 200,001 192 505,14 1 192 705,14

Izby rolnicze01030 200,0025 000,00 25 200,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
2850 200,0025 000,00 25 200,00

Administracja publiczna750 0,0010 929 470,50 10 929 470,50

Urzędy wojewódzkie75011 0,00692 288,00 692 288,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 18 399,99475 204,00 493 603,99

Składki na Fundusz Pracy4120 -2 683,0011 643,00 8 960,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -8 935,4629 781,00 20 845,54

Zakup usług pozostałych4300 -5 292,2689 971,00 84 678,74

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 -1 489,274 000,00 2 510,73

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 0,008 171 907,50 8 171 907,50

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 106 350,004 859 128,00 4 965 478,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 -35 350,00440 000,00 404 650,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -18 000,00903 786,00 885 786,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4119 0,02486,20 486,22

Składki na Fundusz Pracy4120 -25 000,00128 770,00 103 770,00

Składki na Fundusz Pracy4128 -0,02225,72 225,70

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
4140 -28 000,0065 000,00 37 000,00

Zakup usług pozostałych4300 -3 000,00663 478,00 660 478,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 3 000,0069 000,00 72 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 0,00468 000,00 468 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 4 900,003 750,00 8 650,00

Zakup usług pozostałych4300 -4 900,00434 250,00 429 350,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,002 601 624,00 2 601 624,00

Ochotnicze straże pożarne75412 4 200,00816 500,00 820 700,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 4 200,00110 000,00 114 200,00

Pozostała działalność75495 -4 200,0067 000,00 62 800,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 -4 200,0020 000,00 15 800,00

Różne rozliczenia758 -15 200,00388 173,25 372 973,25

Rezerwy ogólne i celowe75818 -15 200,00333 000,00 317 800,00

Rezerwy4810 -15 200,00333 000,00 317 800,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,001 145 982,00 1 145 982,00

Pozostała działalność85395 0,001 145 982,00 1 145 982,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4117 300,0085 909,00 86 209,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4119 100,0012 979,00 13 079,00

Zakup materiałów i wyposażenia4217 -300,0047 760,00 47 460,00

Id: 314DA63F-15DF-4945-8A2C-6C352C7320CE. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia4219 -100,005 099,00 4 999,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 15 000,0013 409 863,53 13 424 863,53

Gospodarka odpadami90002 0,006 303 740,00 6 303 740,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 4 550,00177 902,00 182 452,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 108,0030 582,00 30 690,00

Składki na Fundusz Pracy4120 26,004 359,00 4 385,00

Zakup usług pozostałych4300 -4 684,006 042 397,00 6 037 713,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 15 000,002 564 206,89 2 579 206,89

Zakup energii4260 15 000,00970 050,00 985 050,00

Kultura fizyczna926 0,006 327 111,28 6 327 111,28

Pozostała działalność92695 0,002 746 636,28 2 746 636,28

Zakup usług pozostałych4300 0,002 109 736,28 2 109 736,28

RAZEM WYDATKI 0,00185 841 778,77 185 841 778,77

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 314DA63F-15DF-4945-8A2C-6C352C7320CE. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI I
WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z FUNKCJONOWANIEM SYSTEMU GOSPODAROWANIA

ODPADAMI KOMUNALNYMI

II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,006 249 307,00 6 249 307,00

Gospodarka odpadami90002 0,006 249 307,00 6 249 307,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 4 550,00177 902,00 182 452,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 108,0030 582,00 30 690,00

Składki na Fundusz Pracy4120 26,004 359,00 4 385,00

Zakup usług pozostałych4300 -4 684,006 034 464,00 6 029 780,00

RAZEM WYDATKI 0,006 249 307,00 6 249 307,00

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 314DA63F-15DF-4945-8A2C-6C352C7320CE. Przyjęty Strona 1



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH

PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ

II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3

Administracja publiczna750 0,00692 288,00 692 288,00

Urzędy wojewódzkie75011 0,00692 288,00 692 288,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 18 399,99475 204,00 493 603,99

Składki na Fundusz Pracy4120 -2 683,0011 643,00 8 960,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -8 935,4629 781,00 20 845,54

Zakup usług pozostałych4300 -5 292,2689 971,00 84 678,74

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 -1 489,274 000,00 2 510,73

RAZEM WYDATKI 0,0048 960 240,17 48 960 240,17

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 314DA63F-15DF-4945-8A2C-6C352C7320CE. Przyjęty Strona 1




